

RCS : LYON  
Code greffe : 6901

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de LYON atteste l'exactitude des informations transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 1991 B 01780  
Numéro SIREN : 382 046 217  
Nom ou dénomination : PATRICK COMBET

Ce dépôt a été enregistré le 18/08/2022 sous le numéro de dépôt B2022/035840

# SAS PATRICK COMBET

Etats Greffe  
Bilan au 31/12/2021

1 ROUTE DES TROQUES - BAT LW1  
69630 CHAPONOST  
SIRET : 38204621700032

*Certificat conforme*

*Patrick Combet*

# Bilan Actif

	Brut	Amort. Prov.	Net Au 31/12/2021	Net Au 31/12/2020
Capital souscrit non appelé				
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	31 467	15 730	15 737	21 574
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
<b>Immobilisations financières</b>				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations	50		50	50
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	2 400		2 400	2 400
<b>TOTAL ( I )</b>	<b>33 917</b>	<b>15 730</b>	<b>18 187</b>	<b>24 024</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>				
Matières premières, autres approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	166		166	2 888
<b>Avances et acomptes versés sur commandes</b>				
<b>Créances</b>				
Clients et comptes rattachés	122 687	116	122 571	101 563
Autres	1 577		1 577	908
Capital souscrit et appelé, non versé				
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
Actions propres				
Autres Titres	149 105		149 105	149 105
<b>Instruments de Trésorerie</b>				
<b>Disponibilités</b>	201 882		201 882	194 768
<b>Charges constatées d'avance</b>	1 222		1 222	5 616
<b>TOTAL ( II )</b>	<b>476 637</b>	<b>116</b>	<b>476 521</b>	<b>454 848</b>
Frais d'émission d'emprunts à étaler ( III )				
Primes de remboursement des obligations ( IV )				
Ecarts de conversion actif ( V )				
<b>TOTAL GENERAL ( I à V )</b>	<b>510 554</b>	<b>15 846</b>	<b>494 708</b>	<b>478 873</b>

# Bilan Passif

		Net Au 31/12/2021	Net Au 31/12/2020
<b>CAPITAUX PROPRES</b>			
Capital social ou individuel dont versé :	8 000	8 000	8 000
Prime d'émission, de fusion, d'apport			
Ecart de réévaluation			
Ecart d'équivalence			
Réserves :			
- Réserve légale		800	800
- Réserves statutaires ou contractuelles			
- Réserves réglementées			
- Autres réserves		294 136	295 151
Report à nouveau			
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>		69 592	48 985
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
	<b>TOTAL ( I )</b>	<b>372 528</b>	<b>352 936</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>			
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
Autres			
	<b>TOTAL ( I BIS )</b>		
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
	<b>TOTAL ( II )</b>		
<b>EMPRUNTS ET DETTES</b>			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
Emprunts et dettes financières diverses		44 376	46 340
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		3 951	4 603
Dettes fiscales et sociales		73 853	74 994
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Instruments de trésorerie			
Produits constatés d'avance			
	<b>TOTAL ( III )</b>	<b>122 180</b>	<b>125 937</b>
Ecarts de conversion passif ( IV )			
	<b>TOTAL GENERAL ( I à IV )</b>	<b>494 708</b>	<b>478 873</b>
Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques et CCP			

# Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/01/2021 au 31/12/2021			Du 01/01/2020 Au 31/12/2020
	France	Exportation	Total	Total
<b>Produits d'exploitation (1)</b>				
Ventes de marchandises	2 729	8 780	11 509	12 839
Production vendue de biens				
Production vendue de services	51 757	244 510	296 267	222 151
<b>Chiffre d'affaires Net</b>	<b>54 486</b>	<b>253 290</b>	<b>307 776</b>	<b>234 990</b>
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues				
Reprises sur amort., dépréciations, provisions, transferts de charges			100	468
Autres produits			14	13
		<b>TOTAL ( I )</b>	<b>307 890</b>	<b>235 471</b>
<b>Charges d'exploitation (2)</b>				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			6 661	7 293
Variation de stocks (marchandises)			2 723	-1 306
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres appro.)				
Autres achats et charges externes *			66 471	59 376
Impôts, taxes et versements assimilés			3 360	2 669
Salaires et traitements			91 959	69 693
Charges sociales			40 422	29 261
Dotations aux amortissements sur immobilisations			5 837	5 837
Dotations aux dépréciations des immobilisations				
Dotations aux dépréciations des actifs circulants				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges			6	379
		<b>TOTAL ( II )</b>	<b>217 439</b>	<b>173 203</b>
* Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
		<b>RESULTAT D'EXPLOITATION ( I - II )</b>	<b>90 451</b>	<b>62 268</b>
Bénéfice attribué ou perte transférée ( III )				
Perte supportée ou bénéfice transféré ( IV )				
<b>Produits financiers</b>				
Produits financiers de participation (3)				174
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)			77	179
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
		<b>TOTAL ( V )</b>	<b>77</b>	<b>354</b>
<b>Charges financières</b>				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements				
		<b>TOTAL ( VI )</b>		
		<b>RESULTAT FINANCIER ( V - VI )</b>	<b>77</b>	<b>354</b>
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS ( I-II+III-IV+V-VI )</b>			<b>90 527</b>	<b>62 622</b>

# Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (Suite)	Du 01/01/2021 Au 31/12/2021	Du 01/01/2020 Au 31/12/2020
<b>Produits exceptionnels</b>		
Sur opérations de gestion		693
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge		
<b>TOTAL ( VII )</b>		<b>693</b>
<b>Charges exceptionnelles</b>		
Sur opérations de gestion		198
Sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
<b>TOTAL ( VIII )</b>		<b>198</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL ( VII - VIII )</b>		<b>495</b>
Participations des salariés ( IX )		
Impôts sur les bénéfices ( X )	20 935	14 132
<b>TOTAL DES PRODUITS ( I + III + V + VII )</b>	<b>307 967</b>	<b>236 518</b>
<b>TOTAL DES CHARGES ( II + IV + VI + VIII + IX + X )</b>	<b>238 374</b>	<b>187 533</b>
<b>BENEFICE OU PERTE (TOTAL DES PRODUITS - TOTAL DES CHARGES)</b>	<b>69 592</b>	<b>48 985</b>

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs 693

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs 198

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

**PATRICK COMBET**  
**Société par actions simplifiée au capital de 8 000 euros**  
**Siège social : 1 route des Troques, 69630 CHAPONOST**  
**382 046 217 RCS LYON**

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE**  
**DU 30 JUIN 2022**

**Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2021**

**DEUXIÈME RÉSOLUTION**

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2021 s'élevant à 69 592,49 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	69 592,49 euros
Un prélèvement sur le compte "autres réserves"	30 407,51 euros
Les sommes distribuables s'élevant ainsi à	<hr/> 150 000,00 euros
A titre de dividendes Soit 300,00 euros par action	150 000,00 euros

Le dividende sera mis en paiement au siège social à compter de ce jour.

L'Assemblée Générale prend acte que les associés ont été informés que :

- depuis le 1<sup>er</sup> janvier 2018, les revenus distribués sont soumis à un prélèvement forfaitaire unique (PFU ou "flat tax") de 30%, soit 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu et 17,2% de prélèvements sociaux,
- le prélèvement forfaitaire obligatoire non libératoire de l'impôt sur le revenu est maintenu mais son taux est aligné sur celui du PFU (12,8 % - CGI, art. 117 quater),
- peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune) ; la demande de dispense doit être formulée, sous la responsabilité de l'associé, au plus tard le 30 novembre de l'année précédant le paiement du dividende,
- l'option pour une imposition du dividende au barème progressif reste possible et doit être indiquée sur la déclaration de revenus ; dans ce cas, le prélèvement forfaitaire non libératoire



de 12,8% sera déduit de l'impôt dû. L'abattement de 40% sera maintenu mais les prélèvements sociaux seront assis sur le montant avant abattement.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2021 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 150 000,00 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Il a en outre été rappelé aux associés que, conformément aux dispositions de l'article L. 136-7 du Code de la sécurité sociale, les prélèvements sociaux sur les dividendes versés aux personnes physiques fiscalement domiciliées en France sont soumis aux mêmes règles que le prélèvement mentionné à l'article 117 quater du Code général des impôts, c'est-à-dire prélevés à la source par l'établissement payeur, lorsque ce dernier est établi en France, et versés au Trésor dans les quinze premiers jours du mois suivant celui du paiement des dividendes.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

**Exercice clos le 31 décembre 2018 :**

50 000,00 euros, soit 100,00 euros par titre.

dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 50 000,00 euros

**Exercice clos le 31 décembre 2019 :**

120 000,00 euros, soit 240,00 euros par titre

dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 120 000,00 euros

**Exercice clos le 31 décembre 2020 :**

50 000,00 euros, soit 100,00 euros par titre

dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 50 000,00 euros

**Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 juin 2022**

*Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés présents ou représentés.*

**Certifié conforme  
Le Président  
Patrick COMBET**

